
170255-2025 Page 1/6

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170255-2025 - Mise en concurrence

Pologne – Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnnels – Dostawa 
worków foliowych LDPE, HDP na odpady dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 
medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251
OJ S 53/2025 17/03/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Adresse électronique: zam.publ@csk.umed.pl
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: Dostawa worków foliowych LDPE, HDP na odpady dla Centralnego Szpitala Klinicznego 
Uniwersytetu medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251
Description: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego jest: 
„Dostawa worków foliowych LDPE, HDP na odpady dla Centralnego Szpitala Klinicznego UM 
w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251” Zgodnie z asortymentem i ilościami określonymi w 
Formularzu ofertowym i asortymentowo-cenowym stanowiącym załączniki nr 1 i 2 do SWZ
Identifiant de la procédure: 7999b1b6-1794-48c0-b456-aa991fb35fb8
Identifiant interne: ZP/27/2025
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: oui
Justification de la procédure accélérée: art. 138 ust 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33000000 Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de 
soins personnnels

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Pays: Pologne
Informations complémentaires: POLSKI

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre: 2
Conditions du marché: 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/170255-2025
mailto:zam.publ@csk.umed.pl


170255-2025 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le cadre de 
marchés: 2

Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document de marché

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Pakiet 1
Description: Worki LDPE na odpady
Identifiant interne: pakiet1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 18930000 Sacs et sachets
Options: 
Description des options: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 Pzp korzysta z prawa opcji, w 
związku z czym precyzuje: - określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o 
dodatkowe 80% wielkości świadczenia przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki 
realizacji pozostają bez zmian. - określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z 
ewentualną koniecznością świadczenia dodatkowych usług wynikających z braku możliwości 
przewidzenia ilości i wartości koniecznych do realizacji przedmiotu umowy wynikającą m.in. z 
trwającej pandemii zakaźnej choroby COVID-19 wywoływanej przez koroanawirusa SARS-
CoV-- powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy. W przypadku uruchomienia 
prawa opcji wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia objętego opcja będzie 
obliczone na podstawie cen wskazanych przez Wykonawcę w ofercie . Uruchomienie prawa 
opcji, poprzez rozszerzenie lub zwiększenie zakresu zamówienia wymaga złożenia przez 
Zamawiajacego pisemniego oświadczenie woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji - i 
zawarcia Aneksu. 22. Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w 
wysokości minimalnej 50% wartości brutto umowy. 23. Prawo opcji nie jest żródłem 
zobowiązań Zamawiajacego w momencie udzielania zamówienia podstawowego. 24. Prawo 
opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może skorzystać w czasie 
trwania umowy o zamówienie podstawowe. Skorzystanie z prawa opcji, poprzez zwiększenie 
przedmiotu zamówienia uzależnione będzie wyłącznie od potrzeb i możliwości finansowych 
Zamawiającego. 25 W przypadku skorzystania z prawa opcji, Wykonawca zobowiązuje się do 
jego wykonania na warunkach zamówienia podstawowego, określonych w SWZ oraz w 
niniejszej umowie. 26. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie i oczekiwanie skorzytania z 
prawa opcji.

Lieu d’exécution
Adresse postale: Pomorska 251  
Ville: Łódź
Code postal: 92-213
Subdivision pays (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Pays: Pologne
Informations complémentaires: .

Durée estimée
Durée: 24 Mois



170255-2025 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document de marché

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: 60

: Critère
: Type Qualité

Description: Termin dostaw cząstkowych 40

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
polonais
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 22/04/2025 09:00:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 90 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 22/04/2025 09:30:00 (UTC+2)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA

Lot: LOT-0002
Titre: pakiet2
Description: Worki LDPE i HDP na odpady
Identifiant interne: pakiet2

Objet

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


170255-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33000000 
Matériels médicaux, pharmaceutiques et produits de soins personnnels
Options: 
Description des options: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 Pzp korzysta z prawa opcji, w 
związku z czym precyzuje: - określenie rodzaju i maksymalnej wartości: zamówienie o 
dodatkowe 80% wielkości świadczenia przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki 
realizacji pozostają bez zmian. - określenie okoliczności skorzystania z opcji: w związku z 
ewentualną koniecznością świadczenia dodatkowych usług wynikających z braku możliwości 
przewidzenia ilości i wartości koniecznych do realizacji przedmiotu umowy wynikającą m.in. z 
trwającej pandemii zakaźnej choroby COVID-19 wywoływanej przez koroanawirusa SARS-
CoV-- powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy. W przypadku uruchomienia 
prawa opcji wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji zamówienia objętego opcja będzie 
obliczone na podstawie cen wskazanych przez Wykonawcę w ofercie . Uruchomienie prawa 
opcji, poprzez rozszerzenie lub zwiększenie zakresu zamówienia wymaga złożenia przez 
Zamawiajacego pisemniego oświadczenie woli w przedmiocie skorzystania z prawa opcji - i 
zawarcia Aneksu. 22. Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy w 
wysokości minimalnej 50% wartości brutto umowy. 23. Prawo opcji nie jest żródłem 
zobowiązań Zamawiajacego w momencie udzielania zamówienia podstawowego. 24. Prawo 
opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może skorzystać w czasie 
trwania umowy o zamówienie podstawowe. Skorzystanie z prawa opcji, poprzez zwiększenie 
przedmiotu zamówienia uzależnione będzie wyłącznie od potrzeb i możliwości finansowych 
Zamawiającego. 25 W przypadku skorzystania z prawa opcji, Wykonawca zobowiązuje się do 
jego wykonania na warunkach zamówienia podstawowego, określonych w SWZ oraz w 
niniejszej umowie. 26. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie i oczekiwanie skorzytania z 
prawa opcji.

Lieu d’exécution
Adresse postale: Pomorska 251  
Ville: ŁÓDŹ
Code postal: 92-213
Subdivision pays (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Pays: Pologne
Informations complémentaires: .

Durée estimée
Durée: 24 Mois

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document de marché

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


170255-2025 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
polonais
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 22/04/2025 09:00:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 90 Jours
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 22/04/2025 09:30:00 (UTC+2)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informations relatives aux délais de recours: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym 
dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. Zastosowanie ma ustawa Prawo zamówień Publicznych, Dział IX, 
w szczególności art. 515
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numéro d’enregistrement: 7282246128
Département: Dział zamówień publicznych
Adresse postale: Pomorska 251
Ville: Łódź
Code postal: 92-213
Subdivision pays (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Pays: Pologne
Point de contact: Dział Zamówień Publicznych
Adresse électronique: zam.publ@csk.umed.pl
Téléphone: +48 426 75 75 77
Adresse internet: http://www.csk.umed.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
mailto:zam.publ@csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl


170255-2025 Page 6/6

8.1.

8.1.

Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil de l’acheteur: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0003
Nom officiel: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numéro d’enregistrement: 5262239325
Adresse postale: ul. Postępu 17 A
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Adresse électronique: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: +48224587801
Adresse internet: https://uzp.gov.pl
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://uzp.gov.pl
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0000
Nom officiel: Publications Office of the European Union
Numéro d’enregistrement: PUBL
Ville: Luxembourg
Code postal: 2417
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: ted@publications.europa.eu
Téléphone: +352 29291
Adresse internet: https://op.europa.eu
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 58498283-5aad-4e88-aa82-2c8a11c39cc4  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 14/03/2025 10:30:36 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: polonais
Numéro de publication de l’avis: 170255-2025
Numéro de publication au JO S: 53/2025
Date de publication: 17/03/2025

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

